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A Rose from 
Bulgaria
ШАМПОН И ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ
Со природна розова вода, која што ја оживува кожата и ја 
хидрира. Дарува неверојатно чувство на свежина и 
чистота. Нежниот мирис на рози, го претвора туширањето 
во уникатно и чувствено доживување.
Употреба: нанесете врз мокра коса и тело со лесни 
масажни движења, потоа исплакнете обилно со вода.
250 ml
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